АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРЕБРЯНЫЕ ПРУДЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_20.12.2019 №_1968__

О внесение изменений в постановление администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области от 16.11.2018 №1701

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», руководствуясь Уставом городского округа Серебряные Пруды Московской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области от 16.11.2018 №1701 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием в организацию МУ «Спортивная школа «Юность»» осуществляющую спортивную подготовку в городском округе Серебряные Пруды Московской области» следующие изменения:
1.1. В разделе II. Стандарт предоставления Услуги:
  подпункт 9.2. пункта 9. изложить в следующей редакции:
«9.2. Список нормативных правовых актов, применяемых при предоставлении Услуги, приведен в Приложении 7 к настоящему Административному регламенту.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Межмуниципальный вестник», в официальном сетевом издании Новости Подмосковья и Московской области, доменное имя сайта в информационно-коммуникационной сети Интернет: news-sp.ru, разместить на официальном сайте администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области.
                  3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области А.И. Волкова.

      Глава городского округа           			                   О.В. Павлихин

[bookmark: _GoBack]